平成１８年７月５日

稲門弁理士クラブ各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　稲門弁理士クラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　 高橋　英樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表補佐　　笹山　温子

「特許判例百選」勉強会のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　「特許判例百選」の第５回勉強会を下記要領にて開催致します。

　ご担当の先生以外は予習も必須ではありませんので、下記欄にお名前、ご連絡先をご記入の上、お気軽に参加申込み下さい（当日は特許判例百選［第三版］（有斐閣）をご持参下さい。）。なお、ご担当予定の先生でご都合の悪い方は、大変お手数ですが、笹山（sasayama@miyoshipat.co.jp）までご一報ください。

記

　　　　　日　時　　平成１８年７月２７日（木）　１８：３０～２０：３０

　　　　　　　　　　（食事なし、会費無料）

　　　　　場　所　　三好内外国特許事務所　Ｂ会議室

　　　　　　　　　　東京都港区虎ノ門１－２－８　虎ノ門琴平タワー２３階
　　　　　内　容　　特許判例百選No.　　　　　　　　　ご担当（予定）

　　　　　　　　　　　　　４３　　　　　　　　　　　　　江口 先生

　　　　　　　　　　　　　７

大貫 先生

　　　　　　　　　　　　　４６　　　　　　　　　　　　  松本 先生

　　　　　　　　　　　　　８５　　　　　　　　　　　　　西村 先生

　　　　　　　　　　　　　５６　　　　　　　　　　　　　田中 先生

　　　　　　　　　　　　　７６　　　　　　　　　　　　　鈴木 先生

　　　　　　　　　　　　　８３　　　　　　　　　　　　　筆宝 先生

　　　　　　　　　　　　　４８　　　　　　　　　　　　　不明（笹山）

６０　　　　　　　　　　　　　杉村 先生

　　　　　　　　　　　　　５９　　　　　　　　　　　　　貝塚 先生

　　　　　　　　　　　　　８８　　　　　　　　　　　　　岩田 先生

　　　　　　　　　　　　　６３　　　　　　　　　　　　　笹山

　　　　　　　　　（この順に進行予定です。）

　なお、お申込みは７月２０日（木）までにいただければと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　「特許判例百選」勉強会に参加致します（ＦＡＸ：０３－３５０４－３０６０）
　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　　　　　）

　　ご連絡先　TEL：　　　　　　　　　　　e-mail：